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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 
podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Remont torowiska SKW na odcinku 
Marcule Nadleśnictwo - Lubienia” – znak sprawy ZP.272.8.2021.

Zamawiający, Powiat Starachowicki, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami), 
udostępnia poniżej treść zapytań (pisownia oryginalna) do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Wniosek nr 2 
1. Prosimy o potwierdzenie, że do budowy toru zostaną wykorzystane szyny typu S30.

2. Jaka jest długość szyn pochodzących z rozbiórki?

3. Czy do odbudowy toru Zamawiający planuje wykorzystać istniejącą podsypkę? Jaki jest stopień jej 
zanieczyszczenia?

4. Jaką ilość nowych przytwierdzeń Wykonawca powinien przyjąć do oferty?

5. Czy Zamawiający potwierdza wykorzystanie wszystkich podkładów staroużytecznych do zabudowy 
nowej nawierzchni?

6. Prosimy o podanie szacowanej ilości rowów odwodnieniowych do odbudowy.

7. Prosimy o podanie powierzchni traw i zakrzaczeń do usunięcia.

8. Czy podtorze kolejowe powinno posiadać warstwę ochronną zgodnie z projektem?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Ad 1. Do budowy toru zostaną wykorzystane szyny o parametrach określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia. 
Ad 2. Długość szyn wynosi 20 m.
Ad 3. Tak. Stopień zanieczyszczenia nie jest możliwy do określenia. 
Ad 4. Do uzupełnienia braków w torowisku zostaną użyte materiały staroużyteczne po weryfikacji ich 
przydatności do ponownej zabudowy, pochodzące z demontażu innego torowiska. 
W przypadku ujawnienia się braków w materiałach, o których mowa powyżej, do wykonania 



przedmiotu umowy Wykonawca użyje własnych materiałów zgodnych z dokumentacją techniczną. 
Ad 5. Podkłady zapewnia Wykonawca zgodnie z przedmiarem robót. Zamawiający dopuszcza użycie 
podkładów używanych.
Ad 6. Zgodnie z przedmiarem robót nie przewiduje się odbudowy rowów odwadniających. W opisie 
przedmiotu zamówienia uwzględniono jedynie udrożnienie istniejących rowów i przepustów.
Ad 7. Nasyp kolejowy (torowisko) porośnięty jest samosiewkami na całej długości.
Ad 8. Zamawiający nie przewiduje.

Wniosek nr 3  
1. Prosimy o potwierdzenie, że do budowy toru zostaną wykorzystane szyny typu S30.

2. Jaka jest długość szyn pochodzących z rozbiórki?

3. Czy do odbudowy toru Zamawiający planuje wykorzystać istniejącą podsypkę? Jaki jest stopień jej 
zanieczyszczenia?

4. Jaką ilość nowych przytwierdzeń Wykonawca powinien przyjąć do oferty?

5. Czy Zamawiający potwierdza wykorzystanie wszystkich podkładów staroużytecznych do zabudowy 
nowej nawierzchni?

6. Prosimy o podanie szacowanej ilości rowów odwodnieniowych do odbudowy.

7. Prosimy o podanie powierzchni traw i zakrzaczeń do usunięcia.

8. Czy podtorze kolejowe powinno posiadać warstwę ochronną zgodnie z projektem?

Odpowiedzi  Zamawiającego:
Ad 1. Do budowy toru zostaną wykorzystane szyny o parametrach określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia. 
Ad 2. Długość szyn wynosi 20 m.
Ad 3. Tak. Stopień zanieczyszczenia nie jest możliwy do określenia. 
Ad 4. Do uzupełnienia braków w torowisku zostaną użyte materiały staroużyteczne po weryfikacji ich 
przydatności do ponownej zabudowy, pochodzące z demontażu innego torowiska. 
W przypadku ujawnienia się braków w materiałach, o których mowa powyżej, do wykonania 
przedmiotu umowy Wykonawca użyje własnych materiałów zgodnych z dokumentacją techniczną. 
Ad 5. Podkłady zapewnia Wykonawca zgodnie z przedmiarem robót. Zamawiający dopuszcza użycie 
podkładów używanych.
Ad 6. Zgodnie z przedmiarem robót nie przewiduje się odbudowy rowów odwadniających. W opisie 
przedmiotu zamówienia uwzględniono jedynie udrożnienie istniejących rowów i przepustów.
Ad 7. Nasyp kolejowy (torowisko) porośnięty jest samosiewkami na całej długości.
Ad 8. Zamawiający nie przewiduje.

Zamawiający

Wicestarosta

/-/ Dariusz Dąbrowski
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